

Yourwall ApS
CVR-nr. 33763395

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.11.2012.

Dirigent

Navn: Jakob Lund

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2011/12 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2012 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yourwall ApS
Sjællandsgade 39
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33763395

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 21.06.2011 - 30.06.2012

Direktion

Jakob Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af alle former for tapet eller klistermærker til opklæbning på indendørs vægge, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsperiode udgør et underskud på 98 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet er stiftet ved kapital indskud pr. 21.06.2011 og der er afholdt 5 t.kr. i stiftelsesomkostninger.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er således omfattet af reglerne omkring kapitaltab i selskabslovens §119.

Der er i regnskabsperioden udgiftsført en stor del etableringsomkostninger som led i etableringen af salgspatform for selskabets aktiviteter mv. Det er direktionens vurdering, at selskabs egenkapital vil reetableres ved den fremtidige drift, og resultatet for det kommende år forventes allerede kraftigt forbedret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (117.598) |
| Andre finansielle omkostninger | | (12.456) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (130.054) |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 32.000 |
| Årets resultat | | (98.054) |
| | | |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (98.054) |
| | | (98.054) |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------|-------------|------------------------------|
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 122.750 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | <u>122.750</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>122.750</u> |
| Udskudt skat | 3 | 32.000 |
| Andre tilgodehavender | | <u>2.237</u> |
| Tilgodehavender | | <u>34.237</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>34.237</u> |
| Aktiver | | <u><u>156.987</u></u> |

Balance pr. 30.06.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(98.054)</u> |
| Egenkapital | | <u>(18.054)</u> |
| | | |
| Bankgæld | | 162.041 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 |
| Anden gæld | | <u>8.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>175.041</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>175.041</u> |
| | | |
| Passiver | | <u><u>156.987</u></u> |
| | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 5 | |

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | 0 | (98.054) | (98.054) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (98.054) | (18.054) |

Noter

| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|---|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | |
| Ændring af udskudt skat | (32.000) |
| | <u>(32.000)</u> |
| | |
| | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver |
| | kr. |
| 2. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 122.750 |
| Kostpris ultimo | <u>122.750</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>122.750</u> |
| | |
| | 2011/12 |
| | kr. |
| 3. Udskudt skat | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (30.000) |
| Tilgodehavender | 1.000 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | 61.000 |
| | <u>32.000</u> |
| | |
| 4. Eventualforpligtelser | |
| Ingen. | |
| | |
| 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | |
| Jakob Lund Holding ApS, Esbjerg ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette. | |